

Edura P/S

CVR nr.: 35677135

Carl Jacobsens Vej 16, 4. 11.
2500 Valby

Årsrapport 2020 (7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 1. marts 2021

Dirigent
Gorm Daniel Eriksen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edura P/S Carl Jacobsens Vej 16, 4. 11. 2500 Valby	
	CVR nr.	35677135
	Stiftet:	24. februar 2014
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jonathan Pedro Bostrup Garner Jacob Friis Pedersen Gorm Daniel Eriksen	
Direktion	Gorm Daniel Eriksen	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive it-konsulentvirksomhed og rådgivning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 1.248.372, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.762.725.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1	2.903.232	1.876.726
Personaleomkostninger	2	-1.639.683	-599.300
Afskrivninger	3	-10.282	-2.354
Driftsresultat		1.253.267	1.275.072
Finansielle indtægter	4	0	46
Finansielle omkostninger	5	-4.895	-3.345
Årets resultat		1.248.372	1.271.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	321.773
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		1.248.372	950.000
Disponeret i alt		1.248.372	1.271.773

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indretning lejede lokaler		27.395	0
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		24.453	15.298
Materielle anlægsaktiver	6	<u>51.848</u>	<u>15.298</u>
Anlægsaktiver		<u>51.848</u>	<u>15.298</u>
Tilgodehavender fra salg		2.838.476	976.359
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.923	0
Andre tilgodehavender		88.695	87.843
Tilgodehavender		<u>3.049.094</u>	<u>1.064.202</u>
Likvide beholdninger		<u>705.362</u>	<u>1.314.543</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.754.456</u>	<u>2.378.745</u>
Aktiver i alt		<u>3.806.304</u>	<u>2.394.043</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.		375.000	375.000
Overført resultat		14.353	14.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.248.372	950.000
Egenkapital	7	<u>1.762.725</u>	<u>1.464.353</u>
Anden gæld		0	21.364
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>21.364</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.379	460.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	215.795
Forudbetalinger fra kunder		816.191	0
Anden gæld		992.009	232.298
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.043.579</u>	<u>908.326</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.043.579</u>	<u>929.690</u>
Passiver i alt		<u>3.806.304</u>	<u>2.394.043</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.307.333	525.977
Regulering ferieforpligtelse	69.266	32.885
Pensioner	241.438	35.989
Omkostninger til social sikring	21.646	4.449
	<u>1.639.683</u>	<u>599.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	4.215	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.067	2.354
	<u>10.282</u>	<u>2.354</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>46</u>
	<u>0</u>	<u>46</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	4.269	2.714
Øvrige finansielle omkostninger	626	631
	<u>4.895</u>	<u>3.345</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	31.610	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>31.610</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	<u>4.215</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>4.215</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.395</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	17.652	0
Årets tilgang	15.222	17.652
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>32.874</u>	<u>17.652</u>
Afskrivninger primo	2.354	0
Årets afskrivninger	<u>6.067</u>	<u>2.354</u>
Afskrivninger ultimo	<u>8.421</u>	<u>2.354</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.453</u>	<u>15.298</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
7 Egenkapital		
Selskabskapital primo	500.000	500.000
Ikke indbetalt selskabskapital primo	<u>-375.000</u>	<u>-375.000</u>
Selskabskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. primo	375.000	375.000
Bevægelse i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. ultimo	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Overført resultat primo	14.353	-307.420
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>321.773</u>
Overført resultat ultimo	<u>14.353</u>	<u>14.353</u>
Henlagt til udbytte primo	950.000	0
Udbetalt udbytte	-950.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>1.248.372</u>	<u>950.000</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>1.248.372</u>	<u>950.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.762.725</u>	<u>1.464.353</u>

Selskabskapitalen består af 5.000 anpart à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Gorm Daniel Eriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-652466404583
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2021 kl.: 20:11:27
Underskrevet med NemID

Gorm Daniel Eriksen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-652466404583
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2021 kl.: 20:11:27
Underskrevet med NemID

Jonathan Pedro Bostrup Oturai Garner

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-252924409594
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 06:24:35
Underskrevet med NemID

Jacob Friis Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-026235783389
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2021 kl.: 18:50:40
Underskrevet med NemID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer
RID: 38987277
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 08:37:43
Underskrevet med NemID

Brian Frost Klogborg

Som Revisor NEM ID
RID: 14756073
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 07:42:32
Underskrevet med NemID

Gorm Daniel Eriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-652466404583
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 08:56:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.